
  

 

 

Службени лист општине Неготин бр.5/2016 

 

 

 
На основу члана члана 11 Закона о порезима на имовину (,,Службени гласник 

РС“, бр. 26/2001, ,,Службени лист СРЈ“ број:42/2002, ,,Службени гласник РС“ 
број:80/2002, 80/2002-други закон, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 
78/2011, 57/2012-одлука УС, 47/2013, 68/2014-др. закон), члана 42 став 1 тачка 33 
Статута општине Неготин (,,Службени лист општине Неготин“, број:9/2015-
пречишћен текст), Скупштина општине Неготин, на седници одржаној 
31.03.2016.године, доноси 

 
OДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О СТОПИ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
НЕГОТИН 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о висини стопе пореза на имовину на територији општине Неготин 

(,,Службени лист општине Неготин“ број: 31/2013) у члану 2. став 1. тачка 2. брише 
се реч:,,до“., 

тачка 3.мења се и сада гласи: 
„3. На права на непокретности пореског обвезника који не води пословне књиге, 

осим на земљишту: 
 

На пореску основицу Плаћа се на име пореза 

(1) до 10.000.000 динара   0,40% 

(2) од 10.000.000 до 25.000.000 
динара   

порез из подтачке (1) + 0,6% на 
износ преко 10.000.000 динара 

(3) од 25.000.000 до 50.000.000 
динара 

порез из подтачке (2) + 1,0% на 
износ преко 25.000.000 динара 

(4) преко 50.000.000 динара порез из подтачке (3) + 2,0% на 
износ преко 50.000.000 динара 

 
 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном листу 
општине Неготин”. 

 
Број: 436-7/2016-I/08 
31.03.2016. године 
Неготин  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
     ПРЕДСЕДНИК, 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 


